SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua João Guimarães Rosa, 215 - Bairro Centro - CEP 01303-030 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 8/2024 - SP-CEHAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 299ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTISSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS
PÚBLICAS UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa, que fica retificado o seguinte lote:

LOTE 049
Natureza e nº do processo: Execução de Título Extrajudicial nº 0005291-97.2016.4.03.6111
Vara: 1ª Vara Federal de Marília
Partes: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL X MARICOIFAS COMERCIAL LTDA - ME, WANDERLEY NERYS DOS SANTOS, LUCIENE AMORIM NERYS DOS
SANTOS
Em: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê: Obs.: Em consulta ao site do Renajud em
02/02/2024 consta alienação fiduciária, leia-se: Embora conste alienação fiduciária no sistema RENAJUD, há informações nos autos de que o contrato está
quitado.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas Unificadas, em 28/02/2024, às 16:21, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 41
Disponibilização: 01/03/2024

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 10585218 e o código CRC A2EFF7CA.

0004395-78.2014.4.03.8001 10585218v4